Descrizione dei Lotti 

(come da relazione di stima in atti e relativi allegati a firma dell'esperto stimatore) 

Diritto di proprietà superficiaria (quota 100 /100). 

- LOTTO 2; DATI CATASTALI: F. 13 p. 1100 sub 58;  

VALORE DEL BENE A BASE D’ASTA. € 20.250,00 (ventimiladuecentocinquanta); 

STATO DI OCCUPAZIONE:  

LIBERO; 

SOMMARIA DESCRIZIONE: locale BOX auto al primo livello seminterrato di recente 

costruzione facente parte di un sistema di box interrati su due livelli con rifiniture di tipo 

industriale con ampio spazio comune, corridoio centrale per manovra e dotato di impianto

[...]

REGOLARITA’ EDILIZIA: legittima  

   AGIBILITA’: in fase di costruzione  

   Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base 

innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad € 

832.275,00 (Euro ottocentotrentaduemiladuecentosettantacinque/00) per il Lotto 15. 

   con riferimento al presente sub. 79, si ribadisce che lo stesso è stato frazionato in 

esecuzione della sentenza n. 314/2023 – Tribunale di Salerno, trascritta, successivamente all’atto 

di pignoramento da cui è originata la presente procedura esecutiva non opponibile alla